
  

 На основу члана 33. Закона о ванредним ситуацијама („Сл. гласник РС“ бр 111/09), као и 

на основу закључка Републичког штаба за ванредне ситуације, број 68/12, од 04.12.2012. године, 

командант Штаба за ванредне ситуација општине Прибој, донео је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању стручно-оперативних тимова  

 

 

 Образују се стручно-оперативни тимови за послове заштите и спасавања на територији 

општине Прибој и то: 
 

 Тим за техничко-технолошке несреће -  

1. Горан Лучић, руководилац тима, 

2. Миодраг Цинцовић, члан, 

3. Милисав Марјановић, члан, 

4. Жељко Драгутиновић, члан, 

5. Душко Заковић, члан, 

6. Ратко Кнежевић, члан, 

7. Радојко Пушоњић, члан, 

8. Јовица Пурић, члан. 

 

 Тим за послове безбедности-  
1. Цвијовић Зоран, руководилац тима, 

2. Ратковић Милутин, члан, 

3. Анџић Душан, члан. 

 

 Тим за заштиту и спасавање из рушевина и заштита од поплава,  склањање и 

урбанистичке мере заштите-  
1. Здравко Пешут,  руководилац тима, 

2. Владимир Шушњевић, члан, 

3. Драгослав Стикић, члан, 

4. Миломир Јовановић, члан, 

5. Млађен Симовић, члан, 

6. Есада Пекушић, члан, 

7. Милка Кашерић, члан, 

8. Вељко Бојовић, члан. 

 

 Тим за асанација терена,  РХБ заштиту-  
1. Жељко Јечменица, руководилац тима, 

2. Нихад Стројил, члан, 

3. Љубомир Милићевић, члан, 

4. Љиљана Вуковић, члан, 

5. Шукрија Ибрагић, члан, 

6. Урош Милићевић, члан. 

 

 Тим за заштиту од пожара и експлозија и заштиту од НУС-  
1. Радоје Ћеха, руководилац тима, 

2. Мирољуб Ђоновић, члан, 

3. Милорад Спајић, члан, 

4. Бобан Шалипур, члан. 



 

 Тим за евакуацију, збрињавање и очување добара битних за опстанак, снадбевање 

намирницама- 
1. Верица Радовић, руководилац тима, 

2. др Слободан Јоксић, члан, 

3. Зоран Полић, члан, 

4. др Бојана Оташевић, члан, 

5. Здравко Полић, члан, 

6. Љубиша Чепић, члан. 

 

 Тим за прву помоћ и епидемиолашку здравствену заштиту-  
1. др Александар Раковић, руководилац тима, 

2. др Владимир Милинковић, члан, 

3. др Миодраг Трипковић, члан, 

4. Мирко Тошић, члан, 

5. др Татјана Бјелић,члан, 

6. Мерима Кашић, члан, 

7. Славица Мрдовић, члан. 

 

 Стручно-оперативни тимови обављају послове заштите и спасавања из својих области, планирају, 

спроводе и извршавају мере и задатке у складу са законом, Проценом угрожености општине Прибој, као 

и наредбама Штаба за ванредне ситуације општине Прибој. 

 

 Трошкови рада тимова падају на терет буџета општине Прибој. 

 

 

ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

01 број: 87-4/2013 од 08.04.2013. године 

 

 

          КОМАНДАНТ 

 

        Лазар Рвовић, дипл. правник 

 

 


